

KKJ Co. ApS

Sønder Boulevard 131 1 tv
1720 København V

Årsrapport
18. marts 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/11/2020

Kasper Kaae Jacobsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KKJ Co. ApS
Sønder Boulevard 131 1 tv
1720 København V

CVR-nr: 40372652
Regnskabsår: 18/03/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive investeringsvirksomhed og tilhørende konsulentaktiviteter.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for perioden 18. marts 2019 - 30. juni 2020 udviser et overskud på DKK 14.504 og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på DKK 374.504. Da det er selskabets opstartsår anser ledelsen årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 18. mar. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.
Eksterne omkostninger		-3.750
Bruttoresultat		-3.750
Resultat af ordinær primær drift		-3.750
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		24.182
Øvrige finansielle omkostninger		-1.838
Ordinært resultat før skat		18.594
Skat af årets resultat		-4.091
Årets resultat		14.503
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Overført resultat		14.503
I alt		14.503

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		36.600
Kapitalinteresser		332.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		368.600
Anlægsaktiver i alt		368.600
Likvide beholdninger		10.495
Omsætningsaktiver i alt		10.495
Aktiver i alt		379.095

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.
Registreret kapital mv.		360.000
Overført resultat		14.504
Egenkapital i alt		374.504
Skyldig selskabsskat		4.091
Periodeafgrænsningsposter		500
Langfristede gældsforpligtelser i alt		4.591
Gældsforpligtelser i alt		4.591
Passiver i alt		379.095

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	1